様式第５号（第１５条関係）

年    月    日

 越知町長  様

申請者

住所

氏名                         印

越知町中間管理住宅入居許可申請書

 私及び同居者は、越知町中間管理住宅の設置及び管理に関する規則及び同要綱の内容を理解し、越知町

に定住する意思をもって、越知町中間管理住宅への入居を希望するので、越知町中間管理住宅の設置及び管

理に関する要綱第１５条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１．入居を希望する住宅       越知町中間管理住宅 第   号

２．入居希望日                  年    月    日

３．入居を希望する動機（入居決定者の選考にあたり審査項目となります。）

※越知町又は高知県への移住定住に関するお考えをご記入ください。（移住の動機、移住後の生活設計・収

入の見込み 等）

※書ききれない場合は、別紙（A４版）を添付してください。

４．入居に関する意思表示

（１）近隣住民と積極的に交流し、地域の行事等にも参加する意思 （ 有 ・ 無 ）

（２）都会と田舎の生活の違いを理解し、生活する意思 （ 有 ・ 無 ）

（３）賃貸借期間の満了により中間管理住宅から退去すること （ 同意 ・ 不同意 ）

５．入居者及びその同居者

氏名 年齢 性別 続柄 住所 電話番号 職業等

※「続柄」は申請者からの続柄を記入してください。

６．その他（自由記載欄）

【特記事項】

 申請者又はその同居者に租税公課の滞納がある場合、越知町の事務及び事業における暴力団の排除に関す

る規則（平成２５年越知町規則第１８号）第２条第２項第５号に定める排除措置対象者に該当すると認められる場

合は入居許可できません。

【添付書類】

 （１） 住民票の写し（入居申請者及び同居者）

 （２） 入居申請者及び同居者の所得を証明する書類

 （３） 入居申請者及び同居者の現住所において納入すべき税の完納証明書

 （４） その他町長が必要と認める書類